
f i  nr
ORDINANZA str\DACATE N. Iu del
(ai sensi delt'mr. 176 det D.P.R. ,20r/t 0)

IL SINDACO

Preso atto che in data 13l04l2012sono stati affidati alla diua Onofàro Antonino S.r.l., con sede in Naso c.da
Feudo, 131, i lavori'in somma urgenza per Bonifica e smaltimento di eternit presso lo stabile ex ulficio di
collocamento in c.da Bazia.
Vista la perizia giustificativa ed il consuntivo di spesa redatti dal Geom. Claudio Catania in data 04105/2012, dal

quale si evince che l'intervento suddetto ammonti ad € I.299,64, IVA compresa, al netto del ribasso d,asta di
solidarietà pari al 10% offerto dalla ditta esecutrice dei lavori:
Considerato che il conferimento dei rifiuti è awenuto, giusto formulario identificativo del rifiuto emesso ln data)3/04120.12, presso la ditta Bugnano S.r.l. - Zona Industrlale - Palermo C.F.: 041 1704826, e che quindi sono stati

rimossi i motivi di pregiudizio per la pubblica incolumità, derivanti dalla presenza di materiali contenenti
amianto.

-Vista la Legge n. 14 del 24.02.212, che ha differito l'approvazione dello strumento frnanziario 2012 al
30.06.20121,
Visto il D.P.R. n.207/10

. Visto il codice dei contrafti pubblici approvato con D. Lgs n. 163 del 12 aprile 2006 e successive modifiche ed
integrazioni;

Visto il Regolamento comunale pefi lavori, servizi e fomiture in economia approvato con delibera di Consiglio
comunale no 24 del0910712008 e successiva delibera di consiglio comunale n. 0g del17.01.2012:

PR.EÌ\DE ATTO

del verbale di somma urgenza redatto dall'U.T.C. in data 1,3/04/2012, nonché della conseguente perizia
giustificativa di spesa redatîa a consuntivo dal Geom. Claudio Cataniq Responsabile Servizi manutentivi
direttore dei lavori, in data 04/05/2012 per I'imp orto di€ 1.299,64, IVA compresa.-

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NASO
PROVINCIA DI MESSINA

P. IVA: 00342960838
E 0941/961060 - 9 6t307 B 0941/96t041

UF'F'ICIO DEL SINDACO

i'rili

ORDINA

: s i{$$.

1) che l'Area Economico-Finarziaria assegni al Responsabile Area Tecnica la som ma di € 1.299,64
WA compresa. per i suqcessivi i4rpegn f q per la liquidazione dgilavpri effequati..attingendo ,.arrinrervènro 

". lù .!s 5o 5 /lj titoro gì:ùi Àtqdùrdt:--t .f1:Éah"3j,7r o r

2) che copia del presente atto venga trasmesso al responsabile dell'Area Tecnica con funzionì
dirigenziali, per gli atti consequenziali agli interventi specificati e per il raggiungimento degli obiettivi
prefissati ed all'UfEcio di Ragioneria per gli atti contabili.

3) Che copia della presente venga inviata, inoltre, al Presidente del Consiglio Comunale;

4) Che il presente atto venga pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito Web istituzionale nelle forme e per la
durata previste dalla vigente normativa in materia.

fw
k-ffi


